DIRECTION DES SERVICES TECHNIQUES MUTUALISES - POLE PATRIMOINE

Exirait du registre des arrétés municipaux

N° 8G 2025-903

l.e Maire de Bayeux,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment
Farticle L 2213-1,

VU te Code de la Route,

VU l'arréte du 02 hovembre 2020 portant délégation de signature
au profit de Monsieur David GUEZENNEC, Responsable du Centre
Technique Municipal de la Ville de Bayeux,

VU la demande formulée par I'entreprise TURGIS Couverture
sollicitant l'autorisation de reglementer temporairement la circulation rues de
Cabourg et des Bouchers a I'occasion de travaux de couverture pour le bar
La Terrasse nécessitant l'utilisation d'une nacelle,

CONSIDERANT que ces ftravaux auront lieu le fundi 08
décembra 2025,

CONSIDERANT que ces travaux sont de nature & modifier
temporairement la circulation des véhicules,

ARRETE

Article 1% — La circulation de tous les véhicules ou engins a
deux roues sera interdite le lundi 08 décembre de 9h a4 12h :

- Rue de Cabourg sur la partie comprise entre 'entrée du
parking de la place Gauquelin Despalliéres et la rue des
Bouchers, au droit des travaux.

- Rue des Bouchers sur la partie comprise entre I'avenue
de la Vallée des Prés et la rue de Cabourg, au droit des
travaux.

Article 2 — La pré-signalisation et la signalisation matérialisant
les prescriptions du présent arrété seront mises en place par I'entreprise
TURGIS Couverture.

Article 3 - Toute infraction au présent arrété sera constatée et
poursuivie conformément aux lois et réglements en vigueur.

Article 4 — Monsieur le Directeur Général des Services de la
Ville, Monsieur le Chef du Poste de Police Municipale et I'entreprise chargée
des travaux sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l'exécution du
présent arrété.

A I'Hétel de Ville, le trois décembre deux mil vingt-cing.

Pour ie Maire et par delégation
David GUEZENNEC

Pdle Patrimoine - Centre technique muniﬁﬁﬁ Pﬂ‘ﬁ@ﬂﬁn@k&uﬁ%@%fge%ﬁﬁ%&’ﬂd i

www.bayeox fr



